Fondazione MUSEO EBRAICO
BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2018

Stato Patrimoniale

ATTIVO

valori al 31/12/2018

[IMMOBILIZZAZIONI

| - Immobilizzazioni immateriali

Costi pluriennali
Know how e software

Fondo amm.to costi pluriennali
Fondo amm.to Know how e software

Il -Immobilizzazioni materiali

2.979
273.722

2.979
273.722

6.061

Impianti generici e specifici

Attrezzature

Mobili e arredi

Macchine ufficio ordinarie e elettroniche

Beni inferiori a € 516,45

Fondo amm.to Impianti generici e specifici

Fondo amm.to attrezzature

Fondo amm.to mobili e arredi

Fondo amm.to macchine ufficio ordinarie e elettroniche
Beni inferiori a € 516,45

Immobilizzazioni beni materiali e immat. patrimonio
Libri patrimonio biblioteca

Cippo piramidale secolo XVI donazione

Opere librarie/fotografiche donazione

Opere d'arte collezione Meb donazini

Apporto Comunita Ebraica Bologna e UCEI

Materiali tematici per mostre

Il Immobilizzazioni finanziarie

66.040
24.793
371.185
115.980
16.254
65.176
23.957
370.405
112.400
16.254

293.018
13.902
25.823

103.291

150.000

1
1

365.000

a) Immobilizzazioni finanziarie

365.000

Titoli di Stato

365.000

Totale Immobilizzazioni

664.079

|ATTIVO CIRCOLANTE

| - Rimanenze

38.120

a) Rimanenze attivita commerciale

Il - Crediti

38.120

41.415

a) Crediti entro I'esercizio successivo

41.415

Crediti verso clienti
Crediti verso Erario
Altri crediti

Il Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzaizioni

1.078

40.337

100.000

Fondo d'investimento

100.000




IV Disponibilita liquide
a) Depositi bancari
b) Denaro e valori in cassa
Totale Attivo circolante

RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVO

83.054

78.915
4.138

262.589 |

6.943 |

933.611 |




| PASSIVO

[PATRIMONIO NETTO

a) Fondo di Dotazione 1.273.721
Rettifiche per applicazione retroattiva contabilita economica -348.451
Riserva differenza arrotondamento all'euro 1

f) Risultato di gestione - 17.705

TOTALE PATRIMONIO NETTO 907.566
DEBITI

a) Debiti esigibili entro I'esercizio successivo 17.490
Debiti verso fornitori 13.048
Debiti verso Erario 4.442

Totale Debiti | 17.490 |

RATEI E RISCONTI PASSIVI | 8.555 |

TOTALE PASSIVO | 26.045 |

TOTALE PASSIVO E NETTO [ 933611]



